NRQSOLAR

Nombre: CAROLINA RODRIGUEZ DIAZ Teléfono:
Potencia: 6-2 kW Fecha: 5 de Noviembre de 2025

Tarifa: 1D Numero de Servicio: 783170403279

| HOv consuMEs SIN PANELES JRARRIMMIRURE Y 2525 2 CFE_TRRERR

TU PRODUCCION CON  JRRAO) PANELES 1,472 kWh $223
(o)
8855%  a BMESTRE $1735 e pesos

Pagas actualmente
a la compania
de energia

Con paneles
solares pagaras
al ano

Tu ahorro
econdmico
anual

$11,689.00 MXN $1,338.00 MXN $10,351.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD
MODULOS DE MODULOS
620 W 10 28 m°

RETORNO DE INVERSION: 9.9 ANOS



NRQSOLAR

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 5 de Noviembre de 2025 20 de Noviembre de 2025

FolioNo #20250274 '

CAROLINA RODRIGUEZ DIAZ
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

10 Canadian Solar PV Module 620W TOPHiKu6
1 Growatt Inverter 6 kW

10 ESTRUCTURA o1-20

10 MANO DE OBRA 01-20

10 MATERIAL ELECTRICO o1

10 PROTECCION DC o1-10

1 GROWATT TPM-CT-E (250 AMP)

Subtotal $ 113,985.00

Descuento $11,398.50

TOTAL (MXN) $102,586.50

-—>NO INCLUYE IVA
NOTAS:

-ESTRUCTURA DE ALUMINIO

-GARANTIA EN MODULOS FOTOVOLTAICOS 15 ANOS EN PIEZAS.

-GARANTIA EN INVERSOR 10 ANOS.

-SERVICIO DE POST VENTA, Y PRECIO ESPECIAL EN MANTENIMIENTOS.

-SEGUIMIENTO AL MONITOREO EN LINEA.

-SISTEMA ESCALABLE HASTA UN TOTAL DE 12 MODULOS FOTOVOLTAICOS DE LA MISMA CAPACIDAD.
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NRQSOLAR

2 RETORNO DE INVERSION X

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Ano Pago Actual Beneficio fiscal
aCFE Anual Total Acumulado

1 $11,689.00 $1,338.00 $0.00 $10,351.00 $10,351.00 $-92,235.50
2 $12,039.67 $1,378.14 $0.00 $10,661.53 $10,661.53 $-81,573.97
3 $12,400.86 $1,419.48 $0.00 $10,981.38 $10,981.38 $-70,592.59
4 $12,772.89 $1,462.07 $0.00 $11,310.82 $11,310.82 $-59,281.78
5 $13,156.07 $1,505.93 $0.00 $11,650.14 $ 11,650.14 $-47,631.64
6 $ 13,550.75 $1,551.11 $0.00 $11,999.65 $11,999.65 $-35,631.99
7 $13,957.28 $1,597.64 $0.00 $12,359.64 $12,359.64 $-23,272.35
8 $14,376.00 $1,645.57 $ 0.00 $12,730.42 $12,730.42 $-10,541.93
9 $14,807.28 $1,694.94 $ 0.00 $13,112.34 $13,112.34 $2,570.41
10 $ 15,251.49 $1,745.79 $ 0.00 $13,505.71 $13,505.71 $16,076.11
1 $15,709.04 $1,798.16 $0.00 $13,910.88 $13,910.88 $29,986.99
12 $16,180.31 $1,852.10 $ 0.00 $14,328.20 $14,328.20 $ 44,315.20
13 $16,665.72 $1,907.67 $0.00 $14,758.05 $14,758.05 $59,073.25
14 $17,165.69 $1,964.90 $0.00 $15,200.79 $ 15,200.79 $74,274.04
15 $17,680.66 $2,023.85 $0.00 $15,656.82 $15,656.82 $ 89,930.86
16 $18,211.08 $2,084.56 $ 0.00 $16,126.52 $16,126.52 $106,057.38
17 $18,757.41 $2,147.10 $0.00 $16,610.32 $16,610.32 $122,667.69
18 $19,320.14 $2,211.51 $0.00 $17,108.63 $17,108.63 $139,776.32
19 $19,899.74 $2,277.86 $0.00 $17,621.88 $17,621.88 $157,398.21
20 $20,496.73 $2,346.19 $ 0.00 $18,150.54 $18,150.54 $175,548.75
21 $ 21,111.63 $2,416.58 $0.00 $18,695.06 $18,695.06 $194,243.80
22 $ 21,744.98 $2,489.07 $0.00 $19,255.91 $19,255.91 $ 213,499.71
23 $22,397.33 $2,563.75 $0.00 $19,833.59 $19,833.59 $ 233,333.30
24 $23,069.25 $2,640.66 $0.00 $20,428.59 $20,428.59 $253,761.89
25 $23,761.33 $2,719.88 $0.00 $ 21,041.45 $ 21,041.45 $274,803.34

@ Av Heroes 422 entre Marciano Gonzalez y CNC - Calle Padua No. 348, Entre Bacalar y Cancun, Chetumal,Quintana Roo



- ] NARQSOLAR
Generacion de energia
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Generacion de energia 1,415.1 1,369.7 1,417.4 1,467.1 1,636.3 1,453.6

Consumo actual 1,847.0 1,850.0 1,488.0 1,260.0 1,088.0 1,383.0

@ Av Heroes 422 entre Marciano Gonzalez y CNC - Calle Padua No. 348, Entre Bacalar y Cancun, Chetumal,Quintana Roo



